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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
007-2017-
00396-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

electricaribe sA
E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI ,
20178000008645

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
obedezcase y
cumplase

LPM-
Obedezcase
y Cumplase
...

2
08001-33-33-
007-2017-
00398-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

electricaribe sA
E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI ,
20178000021025

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
obedezcase y
cumplase

LPM-
Obedezcase
y Cumplase...

3
08001-33-33-
007-2018-
00234-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

electricaribe sA
E.S.P.

20168200360835,
SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARI

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

LPM-Ordena
correr
traslado de
alegatos...

4
08001-33-33-
007-2018-
00459-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

elvia villamizar
mendoza

la nacion ministerio de
defensa policia
nacional

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto termina
proceso por
desistimiento

LPM-Decreta
Desistimiento
...

5
08001-33-33-
007-2020-
00024-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

LIZETH MARIA
DURAN RUIZ

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
ALCALDIA DISTRITAL
DE BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/04/2024
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

GSC-
PRIMERO:
Fijar como
fecha y hora
para celebrar
la
AUDIENCIA
INICIAL de
que trata el
artículo 180
del
C.P.A.C.A., el
día martes
veintitrés 23
de abril de
2024, a partir
de las 2:00
p.m. La
audienci...

6
08001-33-33-
007-2020-
00108-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

LUZ MARINA
SARMIENTO
DE MUÑOZ

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/04/2024
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

GSC-
PRIMERO:
Fijar como
fecha y hora
para celebrar
la
AUDIENCIA
INICIAL de
que trata el
artículo 180
del
C.P.A.C.A., el
día martes
veintitrés 23
de abril de
2024, a partir
de las 10:00
a.m. La
audienc...

7 08001-33-33-
007-2020-
00194-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

vERA
BERTILDA
VALENCIA
VALENCIA

ALCALDIA
MUNICIPAL DE
CANDELARIA,
instituto municipal de
deporte y Recreación
del municipio de
candelaria

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024 Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

LPM-Libra
mandamiento
de pago...

Juzgado Administrativo de Barranquilla-ADMINISTRATIVO 007 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 16/04/2024
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8
08001-33-33-
007-2021-
00069-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

FABIAN
ALBERTO
DIAZ OROZCO

POLICÍA NACIONAL
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto
obedezcase y
cumplase

LPM-
Obedezcase
y Cumplase...

9
08001-33-33-
007-2021-
00117-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

PABLO
ANTONIO
CAICEDO
MORA

  EJECUTIVO 10/04/2024
Auto decreta
medidas
cautelares

MCZ-...

9
08001-33-33-
007-2021-
00117-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

PABLO
ANTONIO
CAICEDO
MORA

  EJECUTIVO 10/04/2024
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

MCZ-...

10
08001-33-33-
007-2022-
00093-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

YANETH
MARIA MUÑOZ
QUINTERO

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE
LA PROTECCION
SOCIAL-UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/04/2024 Auto concede
apelación GSC-...

11
08001-33-33-
007-2022-
00106-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

elba charris
sanz

nacion - ministerio de
educacion - Fondo
Nacional de
Prestaciones sociales
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024
Auto concede
recurso de
apelación

LPM-
Concede
recurso de
apelación...

12
08001-33-33-
007-2022-
00191-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JOAQUIN
MIGUEL
ROMERO
CALLE

MUNICIPIO DE
GALAPA ATLANTICO NULIDAD 12/04/2024

Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

LPM-Ordena
correr
traslado para
alegar...

13
08001-33-33-
007-2023-
00001-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

NAZIRA
ARAUJO
GONZALEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FOMAG
Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024 Auto rechaza
demanda

LPM-
Rechaza
demanda...
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14
08001-33-33-
007-2023-
00198-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

JUAN CARLOS
ROJAS
RODRIGUEZ

DISTRITO DE
BARRANQUILLA Y
OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

12/04/2024 Auto inadmite
LPM-
Inadmite
demanda...

15
08001-33-33-
007-2023-
00211-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

PIEDAD
COTES
OSPINA

UNIVERSIDAD DEL
ATLANTICO

REPARACION
DIRECTA 12/04/2024 Auto rechaza

demanda
LPM-Adecua
y Rechaza
demanda...

16
08001-33-33-
007-2023-
00314-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MARGARITA
ISABEL
OROZCO
CERVANTES

MUNICIPIO DE
SANTA LUCIA
ATLANTICO

Asuntos por
Determinar 12/04/2024 Auto rechaza

demanda
LPM-
Rechaza
demanda...

17
08001-33-33-
007-2024-
00003-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

ANTONIO
MUSIRI
GUTIERREZ,
JULIETA
ESTHER
PASTRANA DE
ARMAS

DISTRITO ESPECIAL
INDUSTRIAL Y
PORTUARIO DE
BARRANQUILLA..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2024 Auto admite
demanda GSC-...

18
08001-33-33-
007-2024-
00016-00

JESUS
ENRIQUE
HERNANDEZ
GAMEZ

MARTHA
BEATRIZ
PEREZ
ZULETA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE
LA PROTECCION

Asuntos por
Determinar 08/04/2024 Auto inadmite GSC-...
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